別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

公益社団法人熊本県観光連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
（組織名称）
（フリガナ）
（代表者名）
（自署又は記名押印）

令和７年度クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金交付申請書
クルーズ船寄港地観光造成トライアル補助金交付要項第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額					　　　　円
　　※ツアー行程表（別記様式第２号）により算出

２　旅行業法上の登録番号

〔添付書類〕
　（１）「熊本県内を目的地とする寄港地観光ツアー」企画書（任意様式）
　（２）ツアー行程表（別記様式第２号）
　（３）交付対象経費の内容及び金額が確認できる書面（見積書等）
　　　　※第３条第１項②を申請する場合は、地元ガイドを証する書類の写しを添付
　（４）船社との契約書類
　　　　※第４条第１項（２）を船社に販売したことが分かる書類
　（５）誓約書（別記様式第３号）
　（６）交付申請対象船舶において令和７年（2025年）４月１日以降に催行したツアー行程表